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Yttrande över Revisorernas synpunkter i revisionsberättelsen 

avseende år 2024 

Enligt reglemente för kommunrevisionen ska räkenskaper och förvaltning granskas av revisionen. 

Kommunrevisionen har anlitat PWC för att ta fram ett underlag för denna ekonomi- och 

förvaltningsgranskning. Kommunfullmäktiges presidium ska enligt arbetsordningen bereda ärendet 

inför Kommunfullmäktige. I detta fall endast ordförande då vice och 2-e vice är jäviga och inga andra 

är utsedda att bereda detta ärende. Jag finner ingen anledning att återupprepa revisorernas 

kommentarer, då dessa kan läsas av varje fullmäktigeledamot. 

Kommunfullmäktiges presidiums synpunkter lämnas härmed: 

Bedömning 

Bakgrunden till revisorernas anmärkning mot kommunstyrelsen är bristande måluppfyllelse gällande 

följsamhet till fullmäktiges budget samt styrning och intern kontroll av ekonomin. Kommunen 

redovisar en avvikelse i förhållande till budget uppgående till -46,2 mnkr för verksamhetsåret 2024, 

beroende på nämndavvikelser, täckande av underskott i Sydnärkes Utbildningsförbund, ökade 

pensionskostnader och räntor. Man noterar att kommunstyrelsen fått löpande ekonomiska rapporter 

och muntlig information om den ekonomiska utvecklingen vid sina sammanträden. I revisorernas 

granskning konstateras att tillräckliga åtgärder inte vidtagits för att få en budget i balans. Revisorerna 

saknar i styrelsen styrning och beslut om tidsramar för de åtgärder som ska vidtas, dvs när effekter och 

resultat av åtgärder förväntas.  

Som ansvarig för beredningen har jag som ordförande i kommunfullmäktige begärt ett yttrande från 

kommunstyrelsen som också har lämnats och beslutats i kommunstyrelsen 2025-06-04. I samband 

med detta har även oppositionen inkommit med yttrande, dels ett yttrande gemensamt från S, C, V och 

MP, dels ett yttrande från SD. 

Med inkomna yttranden som grund överlåter jag till kommunfullmäktige att bedöma om anmärkning 

skall ges till kommunstyrelsen. Men föreslår ändå följande: 

 

Kommunfullmäktiges presidium föreslår kommunfullmäktige att godkänna kommunstyrelsens 

förklaring samt bevilja styrelsen och övriga nämnder samt de enskilda förtroendevalda i dessa organ 

ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2024 samt att godkänna årsredovisningen. 
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